
BROCHURE TARIFAIRE

MISE A JOUR AU 29/04/2020



L’OFFRE TV PACK AVANTAGE START

Télévision en HD sans limitation du 
nombre de postes

17 € TTC par mois

- Télévision en Haute Définition
- Compatible 4K
- Téléviseurs illimités (hors raccordement)
- Aucune box nécessaire
- Plus de 100 Chaînes de Télévision
- 30 Radios

Votre Accès Internet Très Haut Débit + 
Télévision 

20,00 € TTC par mois

Pour commencer à surfer sur le web

- Technologie Câble
- Débit Download maximal 10 Mbps
- Débit Upload maximal 5 Mbps
- Box WIFI 2.4Ghz et 5Ghz (Reconditionné)
- 4 ports 10/100/1000 Mbps
- Plus de 100 Chaînes de Télévision
- 30 Radios



PACK AVANTAGE BOOST PACK AVANTAGE PREMIUM

Votre Accès Internet Très Haut Débit + 
Télévision 

30,00 € TTC par mois

Pour surfer et regarder des films/séries en
HD/4K

- Technologie Câble
- Débit Download maximal 100 Mbps
- Débit Upload maximal 10 Mbps
- Box WIFI 2.4Ghz et 5Ghz (Reconditionné)
- convertisseur + Box Prémium (voir condition)
- Plus de 100 Chaînes de Télévision
- 30 Radios

Votre Accès Internet Très Haut Débit + 
Télévision 

40,00 € TTC par mois

Pour partager et apprécier en famille

- Technologie Câble
- Débit Download maximal 500 Mbps
- Débit Upload maximal 30 Mbps
- Convertisseur + Box Prémium (voir condition)
- Plus de 100 Chaînes de Télévision
- IPV4 gratuite sur demande
- 30 Radios



PACK TELEPHONIE PACK CONFORT

Télévision en HD sans limitation du 
nombre de postes + Téléphone

30,00 € TTC par mois

Communications illimitées dans la limite d’une utilisation raisonnable 
jusqu’à 20 heures par mois vers les destinations ci-dessus.



OPTION TV



PACK PRO FRAIS ANNEXES et TECHNIQUES

Votre Accès Internet PRO Fibre Optique

pour 100 € HT par mois 

 Technilogie Fibre dédiée FTTO jusqu'à vos locaux 
 GTR 4H ouvrées 
 Routes directes, ping optimisé 
 Réseau séparé des particuliers 
 SAV en interne et de proximité
 Débit max : jusqu'à 1 Gbps sym. 
 Débit mini garanti : 100 Mbps sym. 
 1 adresse IPv4 fixe 
 1 préfixe IPv6 fixe (/56) 
 Routeur WiFi à disposition

FRAIS ANNEXES

Branchement neuf 100€

Reconnexion 50€

Transfert 30€

Prise supplémentaire (1 prise) 70€

Prise supplémentaire (plus d’une 
prise)

Sur devis

Frais de rejet bancaire 7€/rejet

Frais pour non restitution de 
matériel (modem, décodeur...)

85€/modem

Portabilité du numéro Inclus

Changement de RIB Gratuit

Location Décodeur Bein SPORT 2€/mois

Frais pour non restitution de 
Décodeur BEIN SPORT

150€/modem

IPV4 5€/mois

IPV6 Gratuit

Location Pure (box premium) 3€

Achat Pure (Box premium) 120€

Amplificateur 60€

FRAIS TECHNIQUES

Réglage TV 30€

Déplacement en vain 30€




